im. Jana Bozego w Lublinie

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki m
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Instytucja Samorzadu Wojewé6dztwa Lubelskiego | e ) 50%0U 5010 W

Znak sprawy: DZP.3311-04/2019 Lublin, dnia 12.02.2019 .

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w frybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem Jest wykonanie robét
budowlanych w ramach zadania: Remont | przebudowa pomieszczer SPSzW im. Jana Bozego w Lublinie, w lokalizacji ul. Z. Herberta 21 -
czes¢ C, w ramach projektu ,Poprawa efektywnosci dziatalnosci wojewddzkich podmiotow leczniczych w obszarach potrzeb zdrowotnych
mieszKaricow wojewodztwa lubelskiego poprzez niezbedne, z punktu widzenia udzielania $wiadczen zdrowotnych, prace remontowo -
budowlane, w tym w zakresie dostosowania infrastruktury do potrzeb oséb starszych i niepetnosprawnych, a takze wyposazenia w sprzet
medyczny’, realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13
INFRASTRUKTURA SPOLECZNA, Dziatanie 13.1. Infrastruktura ochrony zdrowia”, ogfoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej,
pod numerem 2019/S 012 - 022867 w dniu 17.01.2019 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

W zwigzku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ktére wptynety od Wykonawcow,
dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1, pkt.1), ust. 1a i ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r.
— Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), wyjasniam co nastepuje:

Zestaw |,

Pytanie nr 1,

Czy w ramach prowadzonego postepowania Zamawiajgcy wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty
pneumatycznej do szybkiego transportu prébek i lekdéw?
Odpowiedz: Nie ma instalacji poczty pneumatycznej.

Pytanie nr 2,

Jesli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o okreslenie liczby stacji w instalacji oraz
$rednicy rurociggow.
Odpowiedz: Nie ma instalacji poczty pneumatyczne;j.

Zestaw |,

Pytanie nr 1

W zwigzku z brakiem ujecia w przedmiarach robét budowlanych wynikajacych z dokumentacii projektowej oraz
uwzglednieniem niewtasciwych ilosci wynikajgcych z dokumentacji projektowej, czy oferent moze uzupenié
przedmiary o brakujgce roboty wynikajgce z dokumentaciji projektowe;j i skorygowaé ilosci?

Odpowiedz: Przedmiar jest pomocniczy, natomiast podstawg wyceny jest projekt. Wykonawca powinien
uwzgledni¢ przedmiary o wszystkie roboty wynikajace z dokumentaciji projektowe;.

Pytanie nr 2

W zestawieniu stolarki okna PCV maja wymaganie Uc (max) = 0,9 W/m2K oraz odporno$¢ na wiamanie klasy WK-
4-RC4. Okna PCV nie wystepujg w klasie RC-4. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie okien PCV o
wspdiczynniku Uw=0,9 W/m2K z zastosowaniem oku¢ w klasie RC2 i szyby w klasie P4A?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie klasy odpornoéci na wtamanie do klasy RC2. Oznacza to,
ze zgodnie z normg okno bedzie stawialo opér profesjonalnemu wiamywaczowi przez 3 minuty, a nie przez 10
minut. Zamawiajgcy zwraca uwage, ze ustalono wymog izolacyjnosci cieplnej dla okna Umax< 0,9 W/m2K:
wspoiczynnik dotyczy catego ustroju tgcznie ramiak okna + szyba. (to oznacza, ze zestaw szybowy musi byé
znacznie lepiej izolujgcy). Brak w dostepnej literaturze wspétczynnika Uw. Zamawiajgcy wyraza zgode na
wykonanie okien z profili PCV w kolorze biatym o wspotczynniku Uc(max) = 0,9 W/m2/K z zastosowaniem okué w
klasie RC2 i szyby w klasie P4A.

Pytanie nr 3

Drzwi wewngtrzne DA1-AW-EI30 majg wymagania zaréwno dotyczace odpornosci ogniowej EI30 jak i odpornosci
na wiamanie RC4. Nie ma mozliwosci wykonania takich drzwi. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie tych
drzwi w klasie odpornoéci EI30 z zastosowaniem szyby zespolonej zbudowanej z szyby ognioodpornej i szyby w
klasie P4A?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie Drzwi DA1-AW-EI30 w klasie ognioodpornosci EI30, z
zastosowaniem szyby zespolonej zbudowanej z szyby ognioodpornej EI30 i szyby w klasie P4A, dla zapewnienia
antywtamaniowosci nalezy zastosowa¢ dwa zamki z wkiadkami w klasie C oraz zaczepy antywywazeniowe. Drzwi
otwierane sitownikiem elektrycznym.
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Pytanie nr 4

Drzwi zewnetrzne Dz1-AW, Dz2-AW, Dz3-AW maja wymaganie Uc(max) = 0,9 W/m2K, odpornos¢ na wiamanie
klasy RC4 oraz otwieranie awaryjne sitownikiem w razie powstania pozaru, uruchamiane automatycznie z systemu
SSP. Nie ma mozliwoéci spetnienia wszystkich wymagan, (min. sitowniki nie sg badane na klase odpornosci).
Ponadto z usytuowania tych drzwi nie wynika potrzeba otwierania ich sitownikiem — np. do napowietrzania. Czy
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie tych drzwi w klasie RC3, o wspotczynniku Uw = 1,3 W/m2K, bez
sitownikow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie Drzwi Dz1-AW, Dz2-AW, Dz3-AW z profili aluminiowych
cieplych, wspétczynnik dla calych drzwi Uc(max) = 1,1 W/m2/K, dla zapewnienia antywtamaniowo$ci nalezy
zastosowaé szybe zespolong w klasie P4A, zamek elektromotoryczny 3 punktowy oraz sitownik — sterowane
systemem SSP .

Pytanie nr 5

Pomieszczenia Apteki i archiwum powinny by¢ wyposazone w gasnice o masie $rodka gasniczego 2kg (lub 3 dm?)
proszku ABC na kazde 100m?2 powierzchni strefy p.poz. Czy wykonawca ma wyposazy¢ obiekt w w/w podreczny
sprzet gasniczy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wyposazenia w sprzet jak wyzej.

Pytanie nr 6

Projekt wykonawczy, STWIOR oraz Przedmiar robét instalacji c.o. dla apteki szpitalnej w pozycjach od 11 do 27
przewiduje ,Montaz rurociggéw z rur stalowych nierdzewnych w technologii zaprasowywanej ..." np. rury systemu
KAN-therm Inox - stosowane gtéwnie do instalacji wodociggowych.

Prosimy o potwierdzenie, czy wystarczy zastosowa¢ rurociggi np. KanTherm Steel

z zewnatrz ocynkowane - przeznaczone do zamknietych uktaddw c.o.

Odpowiedz: Wystarczy zastosowa¢ rurociggi np. typu KanTherm Steel z zewnatrz ocynkowane - przeznaczone do
zamknietych ukiadéw c.o.

Pytanie nr 7

Przedmiar robot instalacji c.0. dla apteki szpitalnej w pozycji 38 przewiduje ,Montaz zawordéw odcinajgcych z
mozliwoscia napetniania i oprdzniamia instalacji DANFOSS typ USV-M ...". Projekt wykonawczy przewiduje
.zawory odcinajgce kulowe p = 1,0 MPa, t = 110 °C na gatgzce powrotnej przy grzejnikach” natomiast STWIOR
przewiduje ,Jako armature odcinajgcg i spustowg nalezy stosowa¢ zawory odcinajgce na gatgzkach powrotnych
przy kazdym grzejniku o potgczeniach gwintowanych PN 10 (1,0 MPa) t=100°C"

Prosimy o potwierdzenie, czy na gatgzkach powrotnych wystarczy zastosowanie zaworéw odcinajgcych
powrotnych typu RLV.

Odpowiedz: Na gatgzkach powrotnych wystarczy zastosowanie zaworéw odcinajgcych powrotnych typu RLV

Pytanie nr 8
Przedmiar robét instalacji c.0. dla apteki szpitalnej w pozycjach od 74 do 78 przewiduje izolacje rurociggow
otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjac izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjac izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Pytanie nr 9

Przedmiar robét instalacji wod.-kan. i c.w.u. dla apteki szpitalnej w pozycjach 63+69, 89+90, 104+107 przewiduje
izolacje rurociggéw otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki
polietylenowej Tubolit DG.

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjg¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Tak, do wyceny nalezy przyjac¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Pytanie nr 10

Przedmiar robot instalacja wod.-kan. i c.w.u. dla Banku krwi w pozycjach od 34 do 38 przewiduje izolacje
rurociggéw otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki polietylenowej
Tubolit DG.

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjgé izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Tak, do wyceny nalezy przyjac izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
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Zestaw lli,

Instalacje sanitarne:

Pytanie nr 1

Projek_t wykonawczy, STWIOR oraz Przedmiar robét instalacji c.o. dla apteki szpitalnej w pozycjach od 11 do 27
przewiduje ,Montaz rurociggéw z rur stalowych nierdzewnych w technologii Zaprasowywanej ..." np. rury systemu
KAN-therm Inox - stosowane gtéwnie do instalacji wodociggowych.

Prosimy o potwierdzenie, czy wystarczy zastosowaé rurociagi np. KanTherm Steel z zewnatrz ocynkowane -
przeznaczone do zamknietych uktadéw c.o.

Odpowiedz: Wystarczy zastosowac rurociggi np. typu KanTherm Steel z zewnatrz ocynkowane - przeznaczone do
zamknietych uktadéw c.o.

Pytanie nr 2

Przedmiar robét instalacji c.o. dla apteki szpitalnej w pozycji 38 przewiduje ,Montaz zaworéw odcinajgcych z
mozliwoscig napetniania i prozniamia instalacji DANFOSS typ USV-M ...". Projekt wykonawczy przewiduje ,zawory
odcinajace kulowe p = 1,0 MPa, t = 110 °C na gatazce powrotnej przy grzejnikach” natomiast STWIOR przewiduje
~Jako armature odcinajacy i spustowg nalezy stosowaé zawory odcinajace na gatgzkach powrotnych przy kazdym
grzejniku o potgczeniach gwintowanych PN 10 (1,0 MPa) t=100°C”

Prosimy o potwierdzenie, czy na gatazkach powrotnych wystarczy zastosowanie zaworéw odcinajgcych
powrotnych typu RLV.,

Odpowiedz: Na gatgzkach powrotnych wystarczy zastosowanie zaworow odcinajgcych powrotnych typu RLV.

Pytanie nr 3

Przedmiar robdt instalacji c.o. dla apteki szpitalnej w pozycjach od 74 do 78 przewiduje izolacje rurociggéw
otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjgc¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Pytanie nr 4

Przedmiar robot instalacji wod.-kan. i c.w.u. dla apteki szpitalnej w pozycjach 63+69, 89+90, 104+107 przewiduje
izolacje rurociggow otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki
polietylenowej Tubolit DG.

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjg¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjg¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Pytanie nr 5

Przedmiar robét instalacja wod.-kan. i c.w.u. dla Banku krwi w pozycjach od 34 do 38 przewiduje izolacje
rurociggow otulinami kauczukowymi. Projekt wykonawczy oraz STWIOR przewiduje otuliny z pianki polietylenowej
Tubolit DG.

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjg¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ izolacje otulinami z pianki polietylenowej Tubolit DG.

Zestaw [V,

Pytanie nr 1

W opisie konstrukcji jest zapis "Fundamenty posadowione w poziomie fundamentéw istniejgcych. W
przypadku stwierdzenia w poziomie posadowienia gruntow nasypowych, lub stabiej nosnych nalezy
Je wybrac i zastgpi¢ piaskiem stabilizowanym cementem, zageszczonym." Czy wymiana gruntu
bedzie traktowana jako roboty dodatkowe?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 2

Wg opisu architektury na segmencie C jest zamontowana centrala wentylacyjna obstugujaca
segment B oraz jednostki zewnetrzne klimatyzacji. Czy w trakcie przebudowy ta centrala i jednostki
klimatyzacji majg obstugiwa¢ segment B, czyli nalezy je tymczasowo zainstalowa¢ w innym
miejscu?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie ze zamawiajac dopuszcza innego dostawce central wentylacyjnych, o

parametrach nie gorszych niz wskazane w dokumentacji przetargowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie centrali wentylacyjnej o poréwnywalnych
parametrach, jednak nie gorszych niz wskazane w dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 4

Wg opisu konstrukeji jest zapis ,Sciany piwnic sg zawilgocone i wymagajg osuszenia i
zaizolowania.”. Czy zamawiajgcy bedzie wymagat osuszenia, czy nalezy ten zakres prac uwzglednic¢
w ofercie (brak w przedmiarach)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga osuszenia $cian oraz uwzglednienia prac w cenie oferty.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy bedzie wymagat utozenia foli kubetkowej w czesci podziemnej piwnic?
Odpowiedz: Projekt nie przewiduje stosowania folii kubetkowe;.

Pytanie nr 6

Wg opisu architektury jest zapis "Przestrzen nad sufitem podwieszonym w komunikacji, po
otynkowaniu, naprawach tynkéw i zagruntowaniu pomalowac farbg emulsyjna, biata." oraz "Sufity
wszystkich pomieszczen nadziemia bez sufitow podwieszonych, malowane farbg lateksowa, sufitowg,
biatg."- czy sufity nad sufitami podwieszanymi nalezy malowac czy wystarczy zagruntowac?
Odpowiedz: W opisie jest wyrazny zapis o malowaniu sufitu co zresztg cytuje pytajacy.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie ze zamawiajgcy nie przewiduje skuwania istniejgcych tynkéw na

$cianach i sufitach w piwnicach?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza, iz nie przewiduje skuwania istniejgcych tynkéw na $cianach i sufitach
w piwnicach

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci ewentualng zamiane podokiennikéw wewnetrznych kamiennych na materiat typu
"konglomerat"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie podokiennikéw wewnetrznych z materiatu
typu "konglomerat".

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie ze takie elementy jak wymienione ponizej sg w zakresie oferty poniewaz
brak ich w przedmiarach i nalezy je doliczy¢ do oferty:

- wieszak na papier toaletowy

- podajnik na reczniki

- dozownik na mydto i rodek dezynfekcyjny

- rolety przeciwstoneczne w trakcie potudniowym (prosimy o uszczegdtowienie materiatowe,
pionowe, poziome, materiatowe, metalowe?)

- oklejenie okien szatni i tazienki personelu folig nieprzezierng

- lustra nad umywalkami

- wycieraczki przy wej$ciach

Odpowiedz: Powyzsze nie jest objete zakresem oferty.

Pytanie nr 10
Czy oferta powinna zawiera¢ wycene podrecznego sprzetu gasniczego tj gasnice?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wyposazenia w sprzet jak wyzej.

Pytanie nr 11

W ktérej pozycji przedmiaru sg zawarte kominki wentylacyjne dla odpowietrzania warstwy
ocieplenia dachu? Jezeli nie sg ujete w przedmiarach w ktérej pozycji nalezy je uwzgledni¢?
Odpowiedz: Nalezy doda¢ dodatkowg pozycje do kosztorysu.

Pytanie nr 12

Prosimy o wskazanie jednoznacznego zakresu robét dla posadzek w piwnicach dla
poszczegdinych pomieszczen. Wg opisu nalezy ,sku¢ posadzke w pom. Nr: 05,07,09 a wg
przedmiaru sg to pom. 04, 05, 07.7 Prosimy o potwierdzenie w ktérych pomieszczeniach
wykonujemy wymiane posadzki? W niektérych nie wskazanych pomieszczeniach jest do utozenia
instalacja podposadzkowa co wymaga takze rozkucia posadzek czy w tych pomieszczeniach tylko
wymienimy posadzki w pasach skucia czy na catych powierzchniach?

Odpowiedz: Wyceni¢ i wykona¢ wy opisu do projektu architektonicznego p.7
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Pytanie nr 13

W pom. 06 i C6 wykonujemy szyb windowy i takze nalezy w czesci odnowi¢ posadzki? Czy
zakres bedzie obowigzywat tylko na szerokosci ktéra bedzie potrzebna do wykonania windy czy
nalezy wykona¢ nowg posadzke w catym pomieszczeniu?

Odpowiedz: Wykona¢ nalezy posadzke w calym pomieszczeniu.

Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie jednoznacznego zakresu robét dla $cian w piwnicach dla poszczegolnych
pomieszczen?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wedtug projektu architektury.

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie jednoznacznego zakresu robét dla sufitbw w piwnicach dla poszczegbinych
pomieszczen?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wediug projektu architektury.

Pytanie nr 16

Prosimy o uszczegotowienie zapisu dla stolarki D4, 5, 6, 7, 8 wg zestawienia i opisu jest zapis "drzwi wyposazy¢ w
okienko" prosimy o wigcej informacii czy okienko ma byé otwierane jak tak to w ktéra strone czy ma byé to okienko
przezroczyste szklane, petne czy okienko ma by¢ np: otwierane i stanowigce blat/potke, jakie wymiary okienka, na
jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Drzwi z przeszkleniem (drzwi fazienkowe tylko D,4 i D5). Zapis z opisem o okienku w drzwiach w
zestawieniu stolarki pod oknami D6, D7, D8 bledny. S to tak jak na schemacie drzwi ptytowe .peine bez okienek".

Pytanie nr 17
Czy w zakres wchodzi hydrofornia?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 18
Czy w zakres wchodzi przebudowa wezia cieplnego?
Odpowiedz: Tak w zakres wchodzi wykonanie wezta cieplnego dla inwestycji c.t.

Prosimy o uwzglednienie w/w odpowiedzi (zmian i wyjasnier). Pozostate warunki SIWZ nie ulegajg zmianie.

Zapraszamy do skitadania ofert w terminie okreslonym ogtoszeniem i SIWZ, po zmianie ti. do dnia
20 lutego 2019 r. do godziny 12:00.
Z powazaniem,

DYREKTOR
Samodzielnego Publicmego Szpitala Wojewddzkiego

im. jan@;&w Lublinie
Marzena Kdwalczyk

sporz.: M. Szydlowska

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki im. Jana BoZego w Lublinie, 20-089 Lublin, ul. Biernackiego 9
tel. 81 740 20 39, fax. 81 740 86 14, sekretariat@janbozy.pl, www.janbozy.pl
Instytucja Samorzadu Wojewodztwa Lubelskiegotel. 81 44 16 600, info@lubelskie.pl, www.lubelskie.pl

Fundusze Rzeczpospolita .- . lubelskie Unia Europejska
Europejskne Polska - Cibris’ z'z{:‘t'.: ’ Europejski Fundusz
Program Regionainy — < o e Rozwoju Regionalnego

&, s






